
Zarządzenie Nr 1595/II/2009
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 17 grudnia 2009r.

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta na 2009 rok

Na podstawie art.186 ust.1 pkt.  1 i  2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm. ) zarządzam , co następuje:
 

§ 1.Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 372.964,00
Wydział Edukacji 372.964,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 372.964,00
Rozdział 85419 – Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 372.964,00
§ 2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty 372.964,00
 

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 372.964,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 372.964,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe     4.151,00
§ 2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty     4.151,00
 
Rozdział 80110 – Gimnazja   44.230,00
§ 2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty   44.230,00
 
Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 273.073,00
§ 2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty 273.073,00
 
Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe   51.510,00
§ 2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty   51.510,00
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


